


Edição 3.872 | Ano 7
12 de novembro de 2025

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: LWWPU3I4-EJLILUP0-WBVOMKSR-MKR7Z4UY
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA DE JACOBINA 

                                  Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina- Bahia 
Telefone: (74) 3621-2590  
CNPJ 14. 197.586./0001-30 

 

 

 

 

 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 247/2025 

CREDENCIAMENTO N.º 007/2025 

 

DATA DO CONTRATO: 11 de novembro de 2025. 
 
CONTRATANTE – O MUNICÍPIO DE JACOBINA, BAHIA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF 
sob nº 14.197.586/0001-30. 
 
CONTRATADA – 50.706.162 CAMILA CRISTINA CRUZ ALVES pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua Eli 
Seabra Filho Nº 100 Bairro Buritis Belo Horizonte - MG CEP: 30.575-740.inscrito no CNPJ: 50.706.162/0001-18. 
 
OBJETO – Credenciamento de pessoa física ou jurídica para fornecimento de CREDENCIAMENTO DE PESSOA 
JURÍDICA ESPECIALIZADA EM AGENDAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS E INTERNACIONAIS E 
HOSPEDAGENS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JACOBINA/BA. O objeto 
atenderá passagens aéreas no dia 24 de novembro de 2025, com destino Salvador/BA - Fortaleza/CE com retorno no dia 
26/11/2025 Fortaleza/CE – Salvador /BA, para participação em Seminário Regional do Sistema Nacional de Auditoria-Etapa 
Nordeste que será realizado no dia 25/11/2025, onde se fará presente a Secretaria Municipal de Saúde e o o Diretor de 
Auditoria da Secretaria Municipal de Saúde. 

. 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL – Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021. 
       

Valor Contrato:  R$ 6.270,70 (seis mil duzentos e setenta reais e setenta centavos). 
 
JACOBINA-BA, 11 de novembro de 2025. 

 
 

MATHEUS OLIVEIRA SOUSA 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO 

DECRETO Nº. 233/2025 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 3.872 | Ano 7
12 de novembro de 2025

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: LWWPU3I4-EJLILUP0-WBVOMKSR-MKR7Z4UY
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2025-11-12T19:00:23-0300




